Consorci d’Aigües Costa Brava Girona atribueixen a la presidència, 

RESOLC

PRIMER. ADJUDICAR el contracte d’Obra de substitució dels equips de tamisatge dels 
fangs de l’EDAR de Palamós, a l'empresa SOCIETAT GENERAL AIGÜES BARCELONA, 
SAU, amb NIF A08000234, per un import de seixanta-set mil euros (67.000,00 €, IVA no 
inclòs), amb la repercussió de la quantitat de 14.070,00 €, en concepte d’IVA, que sumen 
un total de 81.070,00 € (IVA inclòs), d’acord amb la classificació proposada per la Mesa 
de contractació: 

 Classificació:

Ordre Empreses Total
1 SOCIETAT GENERAL AIGÜES BARCELONA, SAU 100,00 Punts